湖南省高等教育学会教学评估专业委员会

关于召开2017年度学术年会暨理事会工作会议的通知
各会员单位：

经研究，兹定于2018年1月12-13日在湖南工业大学召开学会2017年学术年会暨理事会工作会议。现将相关事项通知如下：

   一、会议主题

高质量完成审核评估及其整改工作，着力推进专业认证工作。

二、会议内容

1、湘潭大学信息工程学院电信与通讯工程专业负责人段斌教授作专业认证报告。

2、福建农林大学教务处长吴祖建教授作审核评估及其整改工作报告。

3、省教育厅高教处领导布置工作。

三、参加人员

全省普通高校分管教学质量管理与教学评估的校领导；教学质量监控与教学评估职能部门负责人；学会理事（每所高校原则上不超过三人参加）。

四、会议时间、地点

1．报到时间：1月12日下午3:00开始
报到地点：株洲逸景华天大酒店
2．会议时间：1月13日上午
会议地点：湖南工业大学（具体地点另行通知）
五、其他相关要求
1、请参会单位于12月28日前将《参加会议人员回执》通过电子邮件反馈给秘书处。
2、1月12日晚7:30将召开学会常务理事会，请学会常务理事准时与会，会议地点另行通知。
3、请各会员单位在报到时缴纳2017年度会费，会费标准为：理事单位每年1000元，常务理事单位每年1500元，理事长、副理事长单位每年2000元。

4、每位代表收取会务费400元。住宿统一安排，费用自理。

5、联系人：彭丽芳   田淑梅
联系电话：0731-22183396；13787812097；13973366135

电子邮箱：448987696@qq.com
附件：参加会议人员回执
                   湖南省高等教育学会教学评估专业委员会

                            2017年12月22日
湖南省高等教育学会教学评估专业委员会2017年学术年会

参加会议人员回执

	单位
	姓名
	性别
	职务
	职称
	手机
	住宿安排

	□单人间

□与他人合住

	□单人间

□与他人合住

	□单人间

□与他人合住

注：请各单位将参会代表参会回执于12月28日前，以电子邮件方式至学会秘书处，邮箱：448987696@qq.com。收信后秘书处工作人员会回复确认。